Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily
SGC, 2/2 SOL. VENTIL 24V/DC N.O. - Elektromagnetický nepřímo
ovládaný ventil pro chladicí kapaliny
Kód produktu: 74183
Výrobce: SMC
Médium: Chladící kapaliny
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: CE certifikát výrobce, RoHs, ...
Použití produktu: Ventil pro chladicí kapaliny řady SGC s
akreditací CE
Materiál produktu: MS/Ni
SGC, Elektromagnetický nepřímo ovládaný 2/2 ventil, pro
chladicí kapaliny a maziva. Ventil pro chladicí kapaliny řady
SGC s akreditací CE i RoHS poskytuje dokonalé řešení pro
vysokorychlostní obrábění. Vysoký průtok a výkon: 1000
l/min., životnost: 5 mil. cyklů. Zavedení vestavěného
magnetu umožňuje instalaci automatických spínačů, které
umožňují potvrzení, zda je ventil otevřený nebo zavřený.
Snímače polohy: M- vestavěný magnet, snímače 1. A: M9N -3
vodiče NPN v ose, 2. B: M9P - 3 vodiče PNP v ose. Nízký
příkon: 0.35 W, + přímá montáž snímačů polohy do drážek u
velikostí 2, 3 a 4. Volitelné napětí, úhelník, elektrické
připojení již s vodiči 1 m, 3 m a 5 metrů. 3. C: M9B - snímač se
2 kabely v ose, + 4. 5. a 6 možnosti jsou písmena E, F, G -
významy viz katalog. Dále jsou volitelné 3 rozsahy tlaku (v
kódu za pomlčkou): 05 - 0,5 MPa, 10=1,0 MPa a 16= nula až 1,6
MPa. Připojovací závity od 3/8" do velikosti 2" !.
Varianty zboží
Objednací kód Série Provozní
tlak
Hmotnost Regulace Vnitřní
závit
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-SGC221A-16G15Y-5DZ SGC 200 0-16 bar 0,73 kg 0 až 0,5 MPa G 1/2" ks 8 295,20 Kč
SMC-SGC221B-05G15Y-5DO SGC 200 0-5 bar 0,73 kg 0 až 0,5 MPa G 1/2" ks 7 607,10 Kč
SMC-SGC221B-10G15Y-5DO SGC 200 0-1 bar 0,73 kg 0 až 0,5 MPa G 1/2" ks 7 607,10 Kč
SMC-SGC321A-0520Y-5DZ SGC 300 0-5 bar 1,08 kg 0 až 0,5 MPa Rc 3/4" ks 8 488,10 Kč
SMC-SGC321A-1020Y-5DZ SGC 300 0-1 bar 1,08 kg 0 až 0,5 MPa Rc 3/4" ks 9 398,00 Kč
SMC-SGC321B-10G20Y-5DZ SGC 300 0-1 bar 1,08 kg 0 až 0,5 MPa G 3/4" ks 9 838,80 Kč
SMC-SGC421A-16G25Y-5DZ SGC 400 0-16 bar 1,74 kg 0 až 1,6 MPa G 1" ks 10 747,00 Kč
SMC-SGC421A-1025Y-5DZ SGC 400 0-1 bar 1,74 kg 0 až 1 MPa Rc 1" ks 10 747,00 Kč
SMC-SGC521A-1032H-5DZ SGC 500 0-1 bar 3,4 kg 0 až 1 MPa Rc 1.1/4" ks 18 131,30 Kč
SMC-SGC621A-10G40H-5DZ SGC 600 0-1 bar 5,6 kg 0 až 1 MPa G 1.1/2" ks 21 108,20 Kč
SMC-SGC721A-10G50H-5DZ SGC 700 0-1 bar 9,35 kg 0 až 1 MPa G 2" ks 25 876,10 Kč